桃園市政府農業局　函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號4樓
承辦人：科員 陳冠樺
電話：03-3322101#5454
電子信箱：10030781@mail.tycg.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國112年3月23日
發文字號：桃農漁字第1120008437號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關皇昌營造股份有限公司為執行「觀塘接收站外推方案之
外廓防波堤新建工程」竹圍漁港維護工程緊急疏浚計畫，發
佈航船佈告，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據皇昌營造股份有限公司112年3月14日皇工字第1120000091

號函辦理。
二、有關皇昌營造股份有限公司為執行「觀塘接收站外推方案之

外廓防波堤新建工程」竹圍漁港維護工程緊急疏浚計畫，作
業期間自112年3月20日起至117年9月30日(或工程完工)止，
發佈航船佈告，前揭作業係行經本市所轄海域，請貴會轉知
所屬漁民（船）航行或作業時注意避讓，以維航安。

三、副本抄送皇昌營造股份有限公司，請貴公司行經本市所轄海
域時，請保持於距岸4.5浬外通行，並應與海上作業漁民保
持安全距離。

四、工程聯繫電話：
(一)HP-JV聯絡人及電話：林坤明 0935779280、張玉明

0989714953、林子揚0935889756。
(二)皇昌船機隊：王文賢0935779121。
(三)永康船舶：孫靖堯0928182007。

五、隨函檢附竹圍漁港作業範圍經緯度、航行動線及工作船機基
本資料1份。

正本：桃園區漁會、中壢區漁會
副本：行政院農業委員會漁業署、海洋委員會海巡署北部分署第八岸巡隊、皇昌營造

股份有限公司 2023-03-23
15:10:04

行政院農業委員會漁業署總收文

1121254537　112/03/23

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

裝

訂

線

第2頁  共2頁